
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

15.06.2020                                   р.п. Мордово                                   № 80-р 

 

О создании комиссии по передаче документации и материальных ценностей 

  
В связи с ликвидацией Калининского филиала муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа», администрация района постановляет: 

1. Создать комиссию по передаче документации и материальных 

ценностей в следующем составе: 

Щедрина Е.В.- ведущий специалист отдела образования администрации     

                          района, председатель комиссии; 

Миронова Н.В.- методист муниципального казенного учреждения 

«Информационно-методический Центр»; 

Чернышова Н.В.- бухгалтер муниципального казенного учреждения 

                               «Централизованная бухгалтерия»; 

Петрова Е.В.- бухгалтер муниципального казенного учреждения 

                            «Централизованная бухгалтерия». 

2. Отделу образования администрации района (Плужникова), 

муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия» 

(Глебова) обеспечить передачу документации и материальных ценностей 

Калининского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного   

учреждения «Новопокровская средняя общеобразовательная школа».  

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации района С.А. Полунина. 

 

 

 

Глава Мордовского района                                                    С.В.Манн 


